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Kuulutuste hinnad:
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ALUTAGUSE
Jõhvi ja Alutaguse häälekandja

Nr 70 (230). Jõhwis, laupäewal, 10. juulil I03Ä. a.

üksik number
5 senti.

Tellimishind postiga:
1 kuu—40 senti, .1 kuud —
125 senti. 6 kuud — 230
senti ja aastaks —450 snt.
Välismaile poole kallimt
Tellimisi võtavad vastu

kõik postkontorid ja
postlagemuurid.

III. aastakäik

Jõhvi kroonika.
Sdeu paneb jälle enesest kõne

lema Ale ni !>o!inik IoHmnes O)en, kes
kuulsaks sai kõrwakijsu andmisega oma
kaaswoiimk, e, on maha müünud 8r -
vedamiseks oma wahwerkehitustst puu
maja, kuid maiaplatst jättis endale. See
asjaolu on äre nusst wiinud mõnd, fel
on Odeniga sidemeid rahalaenamise ja
Vekslitel knenteheks olemise n8'^. Uus
majaomanik on maja kuni selle äraweda-
mistni annud Odeni naise hoole olla,
lillega O nist iulewot koduste ah um>
mkue tagajärjel lahutus'voistss. Oarn
ise raput alewito mu ja söilis kü asse.

Kui palju keegi maksab tulu
maksu? Tuiumaksulehed on juba kohale
saadetud ja politsei poolt inimestele kätte
antud. Kõige rohkem on Jõhwis tulu
maksu määratud reskoraanipidaja A.
H^ugaele ja nimelt 6i9 krooni. Edasi
1u'<w.d kaubamaja omanik ja wimopoe
pidaja E Laik 801 krooniga, lihunik
Peri 225 kr. Sacweski omanik Fc. Luts
maksab 163 kr., kartuiikaupmees A Uue-
i l H4 kr., riideöri pida a T. D chval
128 kr, koh uurij t E K bu 123 fr.,
jooskonno-arst dr. Lasberg 121 kr., riide-
ori ja wärwimise töökoja om.nik J Kisk
119 kr., rahukohtunik J. Daniel 116 kr.,
krediitpanga Jõh oi osakonna juhataja A.
Übec 1 3 kr , opteker Pertens 109 kr.,
notar A. Keikküta i04 tr., loomaarst A.
Kii ooshein 109 kr., kohtupcistaw E. Laew
95 tr., kaupmehed V. Abelow ja A.
Willers kumbki 87 kr., kaupmees Kais
85 kr., dr. Kolbe 84 kr. Adwokatidest
Tnaksab N. Witdenau 40 tr., tema ameti-
wend A Ktischenterg—35.

Sõiduauto iõittS veoautole otsa.
Läinud pühapäeval peatus alewi lähc-
dal Narsa maanteel .Toilast tulnud ker-
gkjõidn auto E 37, et parandada oma
tühjaksläinud kummi. ISrelrtulnud R.
Hindperi weoauto Jõhvist peatus kum-
mipumpajate kohal, et tarvidust korral
pakkuda kaasabi. Viimast kannul oga
j Silis kohe Iöh vist pärttolewa O. Kena
kergesõidu auto U-t46. Wahemaa kahe
Viimase wahel oli stewõrü wAke, et
weoauto peatamisel ei jõudnud järeisõit-
ja auto enam pidurduda, maid sõitis
Veoautole otsa. Kokkupõrkel purunesid
laternad ja radiaator, tuna Veoauto Vi
gastused on tühised. Kahju 2öH krooni.
Autot juhtis noor Kena.

Alev on jäänud tühjaks Need,
kel 'elleks Võimalust, on sõitnud suvila-
ma, lihtinimesed on läinud ^heinamaale
la teistele Välistöödele, ui et alew on
sumekuudel peaaegu päris tühi. R hu se
ga mad waid rohkelt alewist läbtsöitwad
wülisautod, ja mootorrattad.

Sompa, maantee alewi osas su
letakse. Ühenduses Sompa maantee
prügitamistga, milliied tööd algasid nä-
dol tagasi, suletakse lähematel päevadel
nim. tee liikum sele. Sel ojal peob liiku-
mine sündima Kooli, Vahe ja Uue tä
na oa ning Tartu maantee kaudu. Som
pa teele tehukse klompkiwidest kate.

Kaherattaga kaarik välismaa-
laste huwialnne. Kolmapäeval wiibls
Jõhwis daanlaseft turist Gotlieb Ioseph.
Huwiiaw on ära märkida, et meie talu
des tarusttataw kaherattaga kaarik pakub
Välismaalastele ha ui, kuna seal sellist
Mkumisabinõu ei ole tarwitustl ega ta
ei ole nende ar-vates ka sugugi praktili
ne. Sedasama seletas Jõhwis warem
peatunud rootslane Ianson. Mis puutub
andmete kohta Eesti üle, siis Rootsis
tuntumat Eestit kui piiritu st maad. Root-
sis on teatawasti makstw Bratt-süsteem
ja ameti Võimudele teeb peawalu Eestist-
weetaw salapiiritus. Daanis jälle nime-
tatawat Eestit teist sordi wõi maoks.
Üldiselt suhtutakse aga Eestisse küllal
dase sõprusega.

Kaubahinnad 13. juulil. Amet-
Uku statistika järgi otid toiduainete kau-
bahinnad Jõhwis kolmapäewal, 13. skp.
(turg kaasa arwatud) järgmised: rukkileib
16 senti kilogramm, rukkstahu —17, ru
kis — i5, nisu 20—22, kodumaa nisu
jahu 25, püül 30—38, Ameerika nisu
püül 35—45, oder — 12, odrajahu—20,
riis - 44, suhkur —35, sool —4Va,
odratangud —22, loomaliha 25—35,
sealiha stawüsi ostes 35 - 38, kiloviisi
40—50, soolatud sealiha 35—45, sta-
pekk —50, Vasikaliha 25—35, lamba
liha 35-40, Või —120, heeringad 45
—75, soolatud silgud a20, Värsked 10,
Värsked porgandid ja peedid 5—10
senti kimp, herned 20—25, sibulad 35,
pipar 350, loorberilehed l50, kaerad 10,
aiamaastkad 40 s. liiter, tikerberid 25 s.
liiter.

VoIradus-s6iolaste pfiev Tapal.
Narwast üle kahesaja osawötja.

Vabadussõjalaste Põhja-Eesti' päew
Tapal 17. juulil on tekitamas palju ele-
wust. Kogu prowintfi osakondadest 1
lab Vabadussõjalaste Keskliidu juhatu
sele kottu teadaandeid osamõtjate ^arwu
kohta. Sellest selgub, et osawõtt "Tapa
demonstratsioonmeeleawaldusest kujuneb
Üllatawalt õige suureks. ,

Põhjc-Eessti päewal Tapal ott ko
gumine kell 11 hommikul. Selleks ajaks
jõuawad kohale kõik raudteel ja eschesto-
nides jaabuwod nubadussöjalased ja
nende mõtteosalised.

Kell */2l2 päewal asetawad wada-
dussõjalased pärja Tapa kalmistule,
badussõjalaste ühishauast.

Kell 12 päewal algab turuplatsil wm
baöhuaktus. Avasõna ütleb esimese aju-'
Nse Valitsuse kaitseminister kindral A
Laika. Järgne ad ter titustõ organisat
sioonidelt ja Tapa lmnawalitsuselt. Kohe
peale lerwitust on tuhandete Vabadus
sõjalaste suur paraad sealsamas, mille
Võtab wastu kindral Larka

Turuplatsilt minnakse ühiselt Männi-
su mäele, umbes Va kl. turuplatsi t, kus
on seotud ü es watjuhääldajod.
Männiku mäel peetakse 2 pikemat po

liitilise iseloomuga kõnet.
Üks kõne, mille peab kas adw. Th

Rõuk wõi adw. P. Telg (Mõisakülast),
on sihitud erakondade poolt koostatud ja
rahwa hääletusele pandud põhiseaduse
kava wastu.

Teine kõne, mille peab adw A.Sirk,
on pühendatud praegusele poliitilisele mo-
wkndile. Toompea kauplemistele ja wäär-
v*betel- meie poliitilises elus. Samas
wõktakst wastu ka wasta-o resoluistoon,

mille järele kawatseb hakata talitama ka
uus jõukoondis — Vabadussõjalaste lii
kumine. Peale wabaõhu-miitingut külas-
tawad wabidussSjalased soomusrongide
rügementi. Õhtul on Männiku mäel suur
tasuta rahwapidu.

Vabadussõjalaste Keskliidul e! õn-
nestunud organiseerida Tapal ühistoit-
lustamist nii suurele rahwaarwule ja see
pärast tuleb igal Tapale sõitjal võtta
kaasa oma leivakott.

j jR-ede hommiku! kell 3 wäljus Narwast
jaigratastel 20 wobadussüjolost, ei sõita
Tapal peetawale Vabadussõjalaste päewa-
le. Rongiga Tapale sõiduks oli reede! re-
gistreeritud juba ligemale 2rv wobodussö-
jalast See <■im st ureneb meelgi

Tapa 'vabadussõjalaste
päe i a ■ e sõidab ka mere tehe
esindaja.

JSH vl W 'badussöjalased sõ davad
pühapäeval Tapal».

17. skp pe-takse ära Ttpal Eesti
W brduslõjalaste päew PäeVost wötab
ost ka Iõhwi Vabadussõjalaste lät. Ko
hale sõidetakse autodega. Kuuldawasti
on Vabadussõjalaste seas päewast osa-
Võtmise küsimus wäga elaw.

Ilusa ilma korral wõib pärast ost-
Võtjate arw kaswada kuni 4000 meheni.

Kohlla-Järwel walmib Kalewa
Malcwaft langenud kangelaste

mälestussammas.
1919. o. olid weristd lahingud Iär-

we küla all kus Kalewa-Malewa wäe-
oiast langes 10 wabaduke wõitiat.

Kohtia-Iär oe Põlewktwi kaewandust

Suvitajad suhkrusabas. Suhkrult, teelt, kohvilt
tõsteti tolli.

Tollikõrgendus tõi Narvas ja N.-Jõesuus elava nõudmise „odava'e suhkrule*4. — ETK Narva kontor ja
tarvitajate- ühisused realiseerisid vanad suhkrutagavarad endise hinnaga, J. Puhk ja Poegade Narva kon
tor tõstis suhkru hinda 46 sendile. — Ka erakauplustes kallines suhkur kohe.

„Tormijooks" ei saanud alatagi, kui odav suhkur juba oli otsas.
Ööl wastu nelja päewa ^telegraafi-

teel pandi maksma
uued tollimäärad mitmelt tähtsalt

tarbeainelt,
nagu s uhkrult, kohwi lt, teelt,
riisilt jne. Reljapäewal tolliti kaupu
Tallinna sadamas juba uute normide
järele.
Suhkrult tõusis toll 10—15 feuti

kilolt,
seniselt 20 sendilt 30 sendile; riisilt 5
senti kilolt — 15 sendilt 20 sendile;
kohmilt üks kroon —P/a kroonilt 21/*
kroonile; teelt samuti üks kroon — 1
kroonilt 2 kroonile. Peale selle tõsteti
tolli: naftalt ühe sendi wõrra kilolt—
seni oli tolli 1 sent kilolt, nüüd 2
senti; saapLwikfilt 1 kroon kilolt (l1/»
kroonilt 21/* kroonile); toorestelt loo
manahkadelt 2 senti kilolt, lakilt 1—2
krooni kilolt. Koprat weeti seni sisse
ilma tollita, nüüd pandi sellele kau
bale tolli peale 2 senti Alolt.

Sisseweotollide kõrgendamise tä
hendatud tarbeainetelt Vabariigi Valit
sus otsustas
riigitulude suurendamise eesmär

giga.
Üksi suhkrutolli kõrgendusest, kui tar-
witamises ei teki suurt tagasiminekut,
loodetakse riigikassasse lisatulu
200 miljonit senti aastas.
Kohwi ja tee tolli kõrgendusest, kui
nende tarwitamine ei Vähene, saab
riik «ust tulusid umbes 15 miljonit
senti.

Järelepärimisel Rarwa tolliwalitsusest
selgus, et uue lolliga ei olnud reedeks
ükski Rarwa fuurmüügiär dest weel suhk
rut tollilt saanud. Seega nii suur-kui ka
wäikemüügiärides, kus suhkru hinda tõsteti,
kasutati tolli tõstmist ja müüdi

mana suhkrut kallima hinnaga.
Kuna 1920. o. spekulatsiooni wastu
Võitlemist määrus on endiselt muut-
mata, siis ta on kohaldata o käesolewakgi
korral samuti nagu Veebruarikuus, mi!-
lal suhkruliiwa tolli tõsteti 7\ a sendi
mõrra kilolt ja kaupmehed siis ka kohe
suhkrust kallimat hinda hakkasid nõudma.
Nendele äridele
Politseil tuled jälle hakata proto-

kolle tegema.
ETK Narma osakond neliapaewal

müüs suhkrut wana hinnaga. Nõudmine
oli suur. Tükisuhkrut oli ETK Narwa osa-
konna! weel reede hommikul loos 10
kotti, mis läheb weel wana hinnaga müü
gile. Ka kohwi, mille järele erilist nõud-
mist pole, müüb ETK Narma osakond
wana hinnaga. Riist osakonnal laos ei
olnud. Odaw rits oli lõppenud waremalt
otsa.

J. Puhk ja Poegade Narwa kontor
neljapäeval
müüs suhkrut wana hinnaga. 30
senti kilo, kuni kella lh II ni hom

mikul.
Selle aja kestel osteti suhkrut 70 kotti.
Kella 1/al l-ft tõsteti suhkru hinda 86
sendilt 46 sendile kilolt Nagu meie järele
pärimisele ärijuht K. Rattasepp seletas,
Z. Puhk ja Poegade Narwa kontor ei
kawatsenud mingit ^heategu", et müüs

uh?rut kuni kella Vall-iti endise hin
naga, waid fee sündinud teadm lumest.
Niipea kui kontorile sai te tarvaks uut-
tollimäärade maksmohakk, tõstis kontor
kohe ka suhkru hinda. Härra K. Ratta-
lepp ri pea Vabakaubanduse fiifufobalt
sõja-r egst spekulatsiooni rostu a Sitle-
mife maäruje kohaldamist tollide tõstmist
puhkudel õigeks ja müüb
polit eiprotokoüi ärwardufeft hoo
limata ekfitamatutt manast taga
Warast odawat suhkrut kallima

hinnaga.
Suurema partii suhkrut—1000 kotti,

100 000 kilo—J. Puhk ja Poegade Nar
wa kontor sai umbes kuu aega tagasi.

Narwa jaama ladudes tollil praegu
ei ole suhkrut kottigi.

N.-Jõesuus
sai tollikõrgendus suhkrult, kohwilt. teelt
ja teistelt ainetelt teatawaks fumitojate
kaudu, kes Narwast lõunase laewaga saa-
b isid N-Jöesuhu. Otsekohe läks kuuplus-
tes nõudmine suhkru järele elawamaks.
Tekkisid suhkrusabad.
Tuhkruostjad olid Peaasjalikult

Narwast, suwitajate seast.
N.-Jvesuu ta rwi ta ja te-ühisuste kaup

lused müüsid suhkrut wana hinnaga.
Igale ostjale müüdi suhkrut ainult 2 kilo
unist, kuna kaupluste tagawarad olid
wäikestd. Ka Reieri era kaupluses müüdi
neljapäewal kogu päewa kestel suhkrut
endist hinnaga, kuna R. MMi kotoniaol-
kauplus tõstis hommikul kohe suh'ru
hinda 49 sendile, hiljem koguni 48 sen-
dile kilolt.

Teade tollide tõstmisest lewis Nar
mas üldisemalt alles neljapäewa peale-
lõunakuks. Kauplustes tekkisid siiski juba
hommikul üsna warakult

suhkrusabad:
perenaised jooksid kauplusest kauplusesse,
et weel wana hinnaga, 35 senti kilo,
suhkrut Lagawaraks muretseda.
ErakauplusteS tõsteti kohe suhkru

hinda
46—48 sendile kilolt, kui saadi teada
tollikõegendustst. Tar witajate-ühisused
suhkru hinda ei tõstnud ja müüsid suhk
rut endist hinnaga, kuni jätkus taga-
worafld. Need tagavarad olid aga üsna
wäikestd ja et
odawast suhkrust jaopärast igaüks

osa
saaks, müüdi suhkrut igale ostjale ainult
2 kilo korraga. Tormijooks suhkrule ei
saanudki ui! weel hoogu jõuda, kui ta ka
juba rauges — odaw suhkur lõppes
müügilt ja kalli hinnaga suhkrut tarwi-
taja muidugi ei hakanud tagawaraks
ostma.

juhataja Müürstppaga eesotsas moo
dustati wastaw komitee, kes asus juba
paari aasta eest tööle, nüüd on samba
walmistimisega jõutud juba lõpule. Sam
mas koo ueb kolmest osast—samba olus
ja keskmine osa on graniit. Suur kivi
mürakas mis ligi 800 puuda kaalus
weeti kohale Salka rannast

Keskmise osa p ale on raiutud wälja
lahingus kongenute nimed. Samba tol-
mas ola on pronks kuju kujur Kast'i
kavandi järel-. Sammas langenute auks
püstitatakse lahingu waliale Järwe kü-
lasse, samba awamine on kuuldawasti
15. au p siil t a. S mtba ehitus ainelist
kulu ka, n b Kohtla-Iärwe Põse.vkiwi
kaewandaje juhatus.

Alutagusel liiguwad ringi küla
kaupluste tühjendajad.

N il päewil murti sisse Mäetaguse
wallas Apandiku külas pr. Kristelsteini
kauplusesse, vargad wiistd kaasa kassas
o'ewa raha 100 kr ja tubaka söödust
ning maiusaineid omaniku hindamist
järele kogukahju kr. 300. Enne seda tüh
jendati Mäetaguse asunduses Mäetaguse
Tarwitajate ühingu abikauplusesse kust
ka wargad kaasa wiistd kassasolewa su
laraha. Vargad ei jätnud ka puutumata
Iõhwi rrestorani kassat, kust nende saa
giks langes loO kr wahetusraha.

Tabati veel üks salakuulaja.
Tabalu on ettbitte kojamees, käis mitmel korral üle piiri.—

Oli Paljastatud luureorgauifatfiooui kaastööliseks.
Kolmapäeva õhtul areteeriti Narwas weel üks põrandaalune te

gelane, kelle kohta on andmeid, et ta on tegutsenud ühes neil päewil
avastatud Põrandaaluse lnnreorganisatsiooniga. Tabatu nimi on Jo-
Hannes T r e i, SS a. wana, poissmees. Ta elukoht oli waremalt
0. Peetri tän. nr. 4—6, kus ta pidas kojameheametit.

Käesoleval aastal joanipäewa paiku
Zoh. Trei ütles end kohast lahti ning
lahkus Narwast, seletades oma tutiawa-
tele, et sõidab maale metsatööle. Nagu
nüüd selgunud, ta ei läinud tol korral
maale, waid kadus salaja üle piiri Nöuk.
Venesse. Peale kolmenädalalist äraole
kut La ilmus jälle uuesti Narwa. Saadi
andmeid, et ta tuli ööl wastu 13. skp.
salaja üle piiri SSSR'ist, et jatkata põ
randaalust tööd salakuulajate jõuguga.
Venemaale mineku põhjuseks oli mehel
salateadete toimetamine piiritaha.

Alul tabatu salgas oma süüd, kuid
hiljem tunnistas üles, et teda olewat
Nöuk. Vene piirile wiinud tabatud põ

randaalust organisatsiooni peategelasi
Iuljus Sarw.

Kingisstpas ta sooritanud 3-nädala-
lised kursused salakuulamise alal ning
Narwa tagasi tulles tahtis kohe alata
tööga, ent saadi õigel ajal jaole.

Ühes põrandaaluste tegelastega are-
teeritud Tallinna elanik Jüri Eim wo>
bastati prokuröri korraldust! wahi alt,
kuna tema kohta kahtlused osutusid mit-
tepaikapidawaiks. Narwas seni tabatud
GPU agentide jõugust wnbiwad seega
wahi all 8 isikut. Kohtuliku eeluurimist
lõppemiseni vahialused Viibivad Nar-
wa vanglas, seepeale saadetakse nad
Tallinna keskvanglasse.

We õnnetus põlevkivi bueoanduses.
TSSUne jäi aurnkopa alla ja sai silmapilkselt surma. Ras

ke aurukopp lömastaS õudselt mehe.
Esmaspäeval kell 2.20 mln. p. l.

jäi „Kütte-Jõu^ põlewkiwikaewandu'
ses aurulabida tööline Aleksander
Mardi P. Seermann, 45 a. wana,
aurulabida koppa alla ja sai silwa-
pilkselt surma. Aurukopp on läbimõõ
dus 3 meetrit ja 8*/2 tonni raske,
peale selle surub koppa weel wastu
maad tugew aurujõud, mis lõmastas
mehe õndsal komber. Õnnetul surntt
sisse ristluud ja rinnakorw, kuna kö-
hukoopast tungisid wälja sooled ning

I^.-doesuus 2823 suvitajat.
Wäliswaalafi 128.

6u oitajate pere Narwa-Iõesuus on
juba kaunis suureks kasvanud. 14. juulil
oli Narwa-Iõesuus alewiwalitsust poolt
registreeritud 2823 suvitajat ja uusi suwi-
tasaid tuleb weel igapäev juure. 2823
suaritaja hulgcs o.l wälism2alasi 128:

kaenla alt kopsutükid. Koppa kasuta-
tatakse põlewkiwikihi pealt mulla ära-
tõstmiseks.

Õnnetus juhtus töölise ettevaata
matuse tõttu. Surmasaanu oli abi
elumees, kuid elas wttmasel ajal oma
naisest. Ta elukoht oli .Kütte-Jõu"
kaevanduses.

Teisipaewal maeti õnnetult surma
saanu Lüganuse kalmistule. Juurdlus
kestab.

soomlast 6, lätlasi 29, SSSRst alamaid
4. sakslast 35, rootslasi t5, tsehhe 8, ing-
last 9, taanlast 2, prantslast 4, holland
last 5, ameeriklast 1, leedulasi 3, shweits-
last 3, poolakaid 1, ukrainlast 2, pales-
tiinlafi 1.

Uuendage ..Aiataguse Ela" tellimist



Jälle K. Einbund.
Nüüd tuleb

Pildil moment naismusterrühma väljendusvÕimlemisest.

Mustervõimlejaid N.-Jõesuus.
Tallinna Võimlemise Instituudi musterrühmade esinemine mere

rannal.

Teata vasti teatas kesknädalal J Tõ-
niefuit riigikogu esimehele, et ta ei wõta
um«tn mabaraqi Valitsuse moodustamise
ett. p nekut. Neljapäeva hommikul oli
sils rUgikogu esimehel keskerakonna sa
onl.i rühmasuhtidega nõupidamine Auna
kejk.rakond loomulikuks peab praeguses
olukorras ko-koo mõne juhtima tegelase
wolijsuse elteotsa astumise, tegi ko-koo
rühnik juhatus K Einbundile ametliku
ett -'paneku Valitsuse moodustamisele asu-
d Nagu poolawolikult seletatakse ko-koo
rühmast, on neile küll kõigiti wastuwõe.
ta n olnud J. Tõnissoni töökama, kuid
nemad tahawad siiski näha walitsnse ees-
otsa» oma rühma meest ja rühma maa»
oriendntsiooniga enamuse voolt soowitakse
nöko rligiwanemana K. Einbundi. ^Pole
küll meel selgunud millise kamaga tuleb
nüüd wälja K. Einbund, kuid armesta-
des asjaolu, et kriisttamine on ko-koo
rühmalegi tuntawaks kujunenud ja rah.
wosaadikud tahawad Tallinnast ärasõita,
wõib arwata et K. Einbund wõtab liht
salt üle J. Tõnissoni töökama peajooned.

Neljapäewa hommikul kell S leiti
Narma laemosadama kohal jõest uppu-
nud poisikese laip. Leidjaks oli keegi ka
lur, kes paadiga jõel olles märkas keset
jõge weepinnal päriwett alla minemas
uppunut, keda alul armas rndekimbuks.
Uppunud poisikesel olid riided seljas, kuna
jalad paljad. Selgus, et leitu on
Püssi wallas, Kiwiõli põlewkiwikaewan-

Keegi Tartumaalt pärit olem mees
on leiutanud allweelaemade päästeabi-
nõu.

Kui Inglise ollweelaewad Tallinnas
wiibisid, käis leidur külastamas Inglise
allmeelaemade ohwitserkonda, kelledele
pakkus oma leiutist kasutamiseks. Seal-
pool aga nähtawasti suhtuti asjasse tea-
lama umbusuga. Kuulati küll mees ilu
sasti ära, kes pursis pisut ingliskeelt,
kuid paluti kogu leiutise kirjeldused ja
plaanid saata Inglismaale kohaliku Ing-
lise konsuli kaudu.

Leidur seletab muuseas: Olen lihtne
töömees kustki Tartu kandist. Ja ainsast
pilgust leidurile selgub la sõnade tõsidus:
hall, maawillane ülikond, rasked wee-
saapad, käes lüheldane sarapuukepp, mis
alles äsja lõigatud kustki. Wesihallid sil-
mad ta habetunud näost maata Aad otse
selt ning ausalt.

— Oma leiduse kalla! olen töötanud
juba pikemat aega. Tal on isegi walmis-
tatud plaanid, milliseid aga kellelegi ei
näita, küll aga wõtab põuest Välja pike-
ma seletuskirja oma leiduse kohta, mille
annab läbilugeda. Tutmunedes selle kir-
jutisega selgub, et kogu leidus seisab
mingis aparatuuris, mis tuleb kinnitada
ollweelaewa laele ja korral, kui laew
peaks põhja majumo, lased see aparatmr
end kaemast eraldada ning tõuseb siis

uus valitsus.
Krooni kursi kukutamisest aga ei saa enam
juttugi olla, sest keskerakond ja sotsialis-
tid pu siin täiesti järeleandmatud ja ei
lähe kunagi krooni iväänamise mõtte-
mõlgutajatega waritsusse. Ka on põllu-
meeste rühmas enamus arusaamisile jõud-
nud, et kursi langusega meie oma majan
duse wec! enam ummikusse miime

Tulebki nüüd korgiti rõõmustamaks
nähteks pidada asjaolu, et ko-koo on
loobunud seni 'eal walitsenud lõikumast
positsioonist ning hakanud ajama sirg
joonelist poliitikat, ega wõta mast kesk-
rühma poolt kõrvalisi lubamist, millega
taheti põllumehi järelandmisele sundida.
Ka ou kõigiti teemtataw, et põllumeeste
erakonna mürske liider walimisteajast asub
walitsnse etteotsa, sest on loomulik kui
waiimiste! palju lubanud ja wõitnud
rühmitus ka oma Valitsemise mõlmeid
näitab.

Toompea ringkondadest kuuldub, et
K. Einbundi! peaks nüüd õnnestuma
Valitsuse moodustamine.

duses elutsema Voldemar Steinmanni
7-aastane poeg Berthold. Steinmanni
abikaasa oli sõitnud ühes pojaga mõni
päew tagasi Narwa, Märgutule täna
ma! elutsewatele Vanematele külla. Poi
sike läinud Narwa raudstlla juure
kalu õngitsema. Hiljem leiti kaldalt ai
nult õngeritw, kuna poisike jäi kadunuks.

Laip saadeti linna lohkamiskambri.

Veepinnale, kus märgisted allweelaewa
põhjaminemise kohta ja kergendab seega
hukkunud laewa otsimistööd.

Teiseks wõib allveelaev selle apara-
tuuri kaudu pidada telefomlist ühendust
maailmaga, seda muidugi korral, kui
aparatuur on Varustatud telefoniga. Kol
mandaks wõimaldob aparaat ka mürske
öh.r juurepääsu wooliku kaudu.

Et see aparaat kergendab allmeelae-
made päästmist, usub leidur ise kindlasti.

Lagedes sih st ka hiljutist õnnetust
prantsuse allMeetaemaga, leidur pakub ka
prantslastele oma abi. — Kui neil hästi
läheb, küll nad siis ka mind meeles pea-
mad, — lõpetab õnnelik mees.

Leiti piibli „elewandil««-
msja".

Samaarias, Juudamaa endises pea-
linnas, awastasid arkeoloogid hiljutisel
kaemamisel mitu elewandiluust seina-
tah vlit, mis pärit aastast 800 e. Kr.
Lootoslilledega ja wöõrapäraste loomade
kujutustega kaunistatud plaadid on hästi
säilinud. Kaevamise koht ei lase kahelda,
et si u leitud elewandiluust plaadid tõesti
kuulusid majale, millest räägitakse piiblis
esimeses kuningate raamatus. Pealegi on
ühel plaadil kujutatud kuningas Hozael.
kes walttfes Damaskuses umbes 800 aas
tat enne Kr.

Pühapäewal, 17. skp. kell l/%8 õhtul
esinewad Tallinna Wõimlemise Instituudi
musterrühmad Narwo-Iõesuu mererannal.

Tallinna Wõimlemise Instituut alus
tas oma tegewust l. o. sügisel marem
töötanud Ernst Zdla wõimlemise kursuste
reorganiseeritud, laiendatud ja regist
reeritud õppeasutusena.

Wõimlemise Instituut ei taha mitte
oma nimetusega luua uudust wõi wahel-
dust senistesse ette mõtetesse, maid süste
matiseeritud, awarama töökamaga wilu-
nud eriteadlaste juhtimisel Võimaldada
seltskonnale ajakohast moodsat kehalist
kasvatust wõimlemise kaudu.

Peale intensiivset taimist tööd esi-
nesid instituudi nais- ja meesmuster-
rühmad iseseiswa õhtuga Tallinna «Es-
tonia" teatris, mis meil on harukord-

Martin Wõhma f
Surma karm käsi on toonud raske

leina tuntud perekonda ja seltskonda:
M. Wõhmat ei ole enam. 13. juuli sai
sellele õilsahingelisele ja Väsimatule
töömehele saatuslikuks. Aastate kestes
kurja taudiga rasket heitlust pidades,
ei jõudnud ta enam wastu panna ja
murdus...

Väsimatu töömees oli ta. Waata-
mata hädisele terwisele, tundis ta igale
heale asjale kaasa. Igapäew nähti teda
«Võitleja" uksest sisse ja wälja käi
mas, kus ta oli leidnud omale teise
kodu. Enam kui 10 a. eest oli ta ka
lawategelane, kes äärmise hoole ja ar
mastusega täitis omi kohustusi ning
ülesandeid. Temale olid armsad kõik
inimesed ja teda armastasid samuti
kõik, kellega ta! oli kokkupuutumist
seltskonnategewuses. Ta armastas ka
elu ja täiseas oleks tal ju õigustki ela
miseks, aga...

Murdub tamm tormis, murdub ka

seid juhuseid. Paljudele pealt Vaatajaile
oli esmakordne näha sellist mõimlemist.
Lihtsama ja parema poole püüdew aeg
on loonud ka mitmesuguseid moole wõim-
lusmetoodikas ja see, mida esitasid insti
tuudi rühmad, oli meeldiv ja teenis
publikult üksmeelse kiituse.

Tempo, rütm ja hoog kandus lawalt
saali ja rõdule, sundides pealt Vaatajaid
elama kaasa. Meil tawaliselt wõimle-
misetunnile ei aplodeerita, kuid E. Zdla
rühmade esinemise kestel puhkes lugema
tuid kordi aplaus.

Eslolem wöiml. instituudi esinemine
on osa pikemast omnibuse-matkast Tal-
linna - Rakwere — N.-Iõesuu — Narwa—
Tallinna. Laupäeval esinewad wõimle-
jad Rakweres, kust jatkamad teekonda sa
mal õhtul Iõesuhu. Jõesuus on puh'-

Euroopa on Juitunud!

Ameer»aS kSweneb wastuseismin *.
«Rem-Park Tiineni* Washingtoni kor

respondent teatab, et kongressi (parla
mendi) wastuseismine Ameerikaga sõlmi-
tud wölakorralduskokkulepete muutmisele
läheb ikka kõwemaks. Senator Smoot o!e-
wat öelnud: «Euroopa on wiifakuse piiri
dest üle läinud. Uks on nüüd suletud
igasugusele sõjawõlgode rewideerimisele.
Ühendriikidele on näidatud rahvuswahe-
lift jultunust".

inimene, kuidas ta ka elu eest ei
wõitleks!..

Oled head tööd teinud ja mälestus
sinust on püsiw ning püha! Oled rahu
leidnud, mis igamene! Olgu muld sulle
kerge — puhka rahus!

14. 7. 32. A. Arry.

päema lõuna ajal lühikene demonstrat
sioon mererannas ja õhtul samas esine
mine. Narmas on publiku! wöimolus
jälgida wõimlejaid esmaspäewal õhtul
kell 7 linna spordimäljal.

Jõesuu õhtusest kamast oleks märkida
Virumaa spordin Suniku hra J. Metfa-
talu avasõna, nais- ja meesmusterrüh-
made põhiwõimlemine, wöimlemine rühma
waba! asetusel ja nõimlemme pallidega
naismusterrühma poolt; meesmuster-
rühma põrand rõimlemins ning lõpuks
mäijenduswõimlemifes esinewad pr. F.
A ew, prl. G. Bader, S Kanter ja A.
Westerblom.

Wõimlemise waheaegadel mündib l di-
wiisi orkester. Rühmi juhatab Eesti tun
tumaid wõimlemise pedagooge hra Ernst
Idla. Klaweril saadab naisrsthma pr.
Leida Zdla Rühma kuulub !2 nais- ja
12 meesmõimlejat.

Õhtul algab wõimlejate übise rongi-
käiguga Suweteatri eest orkestri saatel
läbi olemi mereranda.

Erstt heeringad jönawad
pärale.

...Kaiondw" saadab lähemal ajal oma
mootorpaadi Islandi randa, et ära tuua
osa Eesti heerinqalaewastikn poolt püü
tud heeringaid. Ühtlasi wiiakse heeringa-
laewasttkule järele ki visütt. Nii on lä
hemal aisal turule oodata esmakordselt
Eesti Heeringaid.
Ianoid öpiwad põllumeheks.

„Isade man" tõmbad.
Matsalu mõisas on põllutöö praktika! küm
mekond noort juuti mõlemast soost, kes ta-
halvad wälja rännata Palestü nässe. Ni-
MKtt Palestimasse rändamisel nõutakse
põllutöö oskust. Enamik praktikandest on
kff-rgema haridusega.^

' Muru tönis odawamaks.
Kuna läinud aasta! murutõniie pluisi

'kasutamise tund N. Jõesuus maksis kuni
60 senti, on nüüd hinnad palm oda wc.
mad. Platse üüritakse lõunatundidel jnb l
35 sendiga ja meelgi odavamalt, ©ee-

i tõttu on ka mängijate arm tõusnud.

Poisike uppus õngitsemisel.
Laip leiti Narwa laewafadama kohalt.

Nnmeet Md prantslastele abi.
Slewat leiutanud veealuste paatide päästmise aparaadi.

Mees otsib omanalst
mm Ambergi põnewusromaan.

„Tema parimaks sõbraks oli härra
Stolzenberg!" kostis perenaine. „Kui
tema ei tea teile ütelda "

Kaiserlien segas wahele:
„Eduard Stolzenberg? Jah, aga

kuidas fee mees mõis olla tema parim
sõber? Onupoeg kirjutas mulle üsna
hilja aja eest, et üks tema endistest
sõpradest, nimega Stolzenberg, on esi
tanud tema wastu nõudmise — ma ei
mäleta enam, kui suure summa peale."

„Kaheksa ja poole miljoni marga
peale", täiendas proua Reinhardt no
bedasti.

„Rii, teiegi teate siis seda? Kas ta
rääkis teile sellest nõudmisest?"

Oli tunda ära, et perenaine oli
end kogemata reetnud. Ta katsus ko-
geldes kimbatusest pääseda.

„Ei — otsekohe ta mulle sellest ei
ole rääkinud. Sain asjast teada juhus
likult. Ühel päewal ei olnud teie härra
orurpoega kodus ja kirjakandja tõi koh
tukutse Stolzenbergi nõudmise asjas
tema wastu. Sealt siis lugesin juhtu
misi."

„Kas minu onupoeg ei kõnelnud
teile midagi ka Stolzenbergi protses
sist?" päris Kaiserlien edasi?

„Ei, ei. Mitte mingil juhtumil. Sel
lest protsessist ei tulnud ka midagi
wälja. Härrad leppisid ju üksteisega
jälle ära."

Leppimisest mõlema mehe wahel
Kaiserlien ei olnud weel ühtigi kuulnud.

„Kust teie seda teate?"
„See paistis iseenesest wälja", sele

tas proua Reinhardt, „kuna ei olnud
weel kaht päewagi möödas kohtukutse
tulekust, kui härra Stolzenberg tuli
jälle härra Kaiserlieni tuppa, nagu ei
olekski midagi nende wahel juhtunud.
Just nii, nagu ta waremaltki oli käi
nud. Ja ma kuulsin, kuidas nad kahe
kesi mõnusasti naersid. Kui nad siis
lahkusid, pakkus härra Stolzenberg teie
onupojale ühe sigari. Sellest wõib ju
järeldada, et tülikirwes nende wahel
oli maha maetud."

«Ja siis?"
«Siis nad said iga päew kokku

nagu ennegi. Nad näisid lahutamata
sõpradena."

Dr. Heinz Kaiserlien hakkas iseära
likku aimama. Tundmata niinekaim,
kelle wastu Stolzenberg tõstab nõud
mise ja kes Viimase siiski wõtab lah
kesti wastu, ja see Eduard Stolzen
berg, kes oma wastase poole erakorte
rit külastab, pakub sigarit ja ometi
selle suwila laseb oksjonile! — Siin
oli peenike kokkumäng, ja kui oli weel
midagi päästa, siis pidi toimitama

kähku, eriliselt kähku.
Kaiserlien jättis wana daami selle

kurwastuseks järsult ja lühidalt juma
laga, peab selle kui ta oli küsinud luba,
et wõib külastada teda teist korda, kui
seda peaks tulema tarwis.

Täpselt kell üksteist oli Ina Heldt
kohal. Ta teatas lühidalt, asjalikult,
selgelt, mis oli juhtunud, sama asja
likkusega, nagu ta ikka Kaiserlieni
heaks töötas. Üldse näis ta oma üles
annet käesolewaski asjas wõtwat tee-
nistuskohusena. Oli märkida weel, et
ta kandis jälle oma halli kostüümi;
lõhnaline riietus üleeile ja eile oli ol
nud ainult lühike wahelooke.

«Keegi Eduard Stolzenberg elas
poolteist aastat ülemkooliõpetaja Cal-
wari juures Kuurwürsti teel allüürni
kuna", jutustas ta. „Kolme päewaeest
ta lõpetas üüriwahekorra ja reisis ära
teadmata kuhu. Ta olnud keskealine
mees, kolmekümne aasta ümber, habe
meta, keskmist kaswu. Oma ametina
ta märkis Vabakutselise kirjaniku".

Kas oli wõimalik kolme lausega
weel rohkem ütelda? Kokkuwõetumalt
anda edasi, mis ta suuri waewu ja
mitte alati meeldimas jutuajamises
kooliõpetaja Calwariga ainult wähe-
haawal oli saanud teada?

, «See, mis sain teada oina nime
kaimu kohta proua Reinhardti suust,
näib olulisimas osas sarnanewat teie

jürelekuulamistega nagu üks muna
teisega", sõnas Kaiserlien.

Ta jutustas oma külaskäigust proua
Reinhardti juure; Ina kuulas ta ära,
ilma et oleks seganud küsimistega
wahele, ja waikis ka siis weel tüki aja,
kui Kaiserlien juba ammu oli lõpe-,
tanud.

Wiimaks päris ta:
«Kas olete meie otsimiste tagajär

gedega rahul?"
,,Ia teie?"
«Mõnes suhtes küll", kostis Ina

kõheldes. ,,See, et mõlemad ühteaegu
Berliini ilmusid ja samuti ühe! ajal
nii äkitselt teadmata kuhu kadusid, on
ümberlükkamatu tõenduseks, et minu
kahtlused ei olnud aluseta."

«Teie kahtlused mille kohta?"
«Selle kohta, et kogu Stolzenbergi

protsess Kaiserlieni wastu oli paljas
kometimäng, mille mõlemad üheskoos
sepitsesid selleks, et teie suwilat waik-
selt oksjonile mehkeldada. Kujutlen
endale täpselt, kuidas nad seda tegid
Mingist allikast, mis teile ja mulle on
teadmata, nad said teada, et teie pike-
maks ajaks sõidate ära ja et ©tarn-
bergis keegi ei tea ega wöigi teada, miks
ja kuhu teie sõitsite. Seda teie teadmata
äraolekut kelmid kasutasid ära snwemaja
omandamiseks. Geniaalselt jlihtne, kui

. iuiu»ie taasaut jeucts roo
. ^õidi hankida. Kogu komet on ju l

niiütelda kohtu ja notari osa
Kelmid näiwad olewat meistrid
Eal alal. Ma ei kujuta tõe;
ette, kutdas tahate asjaga ilma
ser abrta toime tulla."

„Te wäidate isegi, et ametiw
on lasknud end wedada ninap!
soowrtate sellele waatamata, e
rakfm abr saamiseks politsei pool
“ ^ Arwa», et just nüüd
Inh»? ,t0‘me ' täi Raifetliet
enotfe seisukoha juure.

?-eö?.eQU solwatuna, k
Kayerken ei näinud sedc

kut ta nagtgi, siis ta katsus 3r
wamrseft mitte hoolida. Ta ütles

-i raske neid hc
SnnE fÜUÖQ* Kaiserlieni nimel
2K* "bna wähe ja ka Stolz
mnLf - «Ea liig palju se
muna! rmgr zooksmas."

lill kummardus sügamast tu
"st wasia ja tema silmist paistis ci

? x artt)a loodetawasti
õEor, et Kaiserlien ja St

8 on kurjategijate õiged nime
lõi kogelema. Nii

nudki 61 °lnUÖ feni

Järgneb.
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Tsheka piinakambri lävel.
Narvalase elamusi punases Piiteris.

■älfen ffiutoopasje. — ^SunattP pealinn — Ipekulaisiooni keerisesPiiritus! Piiritus!
kuulus ,52 protsess . Eestlast süüpingil. — Ärewad ööd. — Mind nabitakse kinni. -

Äri rikEusie Malksmrik. Par.iku, see hea põli ei kestnud kaua.
Rahuleping Eestiga awcs Venemaa- »Spekulatsiooni-lohe" poisus juba nii

b jfiOe oftia Euroopasse. Sellest hetkest
veale hakkas Venemaa kopsudesse voo-
lo ma mörsket õbkn - kaubavahetuse,
warnsivse hankimise ja muude trhinaute
näo!. Spekuiatsiaon lm TäUe õitsele. We
nrmaa oli meel rikas, tal oli huik reali-
sterimata warandusi, mis turu pundulel
seisid senini kasutomatult Siia kuulusid
esijoon-s kodanlastelt

jjlewSetud wL»randused,
kollihinualine mööbel, ontiikesemed, kol-
leNfioonid, raamatukogud, kunstiteosed,
kolli-klmid jne. Nende väärtuste renti»
seerimiseks o i siseturg muidugi võimetu
S^pcirost pundi nüüd kõik lootuied mä-
listnrule ia loodeti seal head äri teha.

6?e spekulatsiooni-valawik haaras ka
mmd. Hattosin üles ostma ja edasi müü»
ma igas' guleid asju ning aineid, kt selgi
moel „bn’s t ha" oma kauast kirmilstu-
mist. W^tlin ruumika korteri Suurel
Prospekt;! jnüüd Karl Liebkmch i pros
pekt) ja osutasin seal päris korraliku lao,
kuhu toimetasin kõik osterud kraami.
Kvupl.-fin
piltidega, mSõbligs, sahariiniga,

jahuga.
Astusin lähemasse kontakti eesti esindu
sega, kelle tii r>a olla oli jõudnud juba
koguneda arvukas spekulantide jõuk, ja
sel moel arenes mu tehingute wõrk weel-
gi. Hakkasin hangeldama

piiritusega,
ja see äri läks alul nii hästi, et teenisin
enam kui rahuldama vaheltkasu. Kuna
mul oli häid sidemeid ka punaste wöi-
mumeeste ringides (wäljaarwatud mui
dugi tjheku), siis leidsin oma piiritusele
hea ja isegi tänuliku tarwitajaskon-
na. Seda ^tänulikkust" kasutasin sageli
nii puhtisiklikes kui ka ärihuvides, kus-
juures seltsimehed ilmutasid suurt lahkust
ja vastutulelikkust, ikka põhimõttel, et
„käsi peseb kätt.' Peale piirituse, tegin
vee! head äri kunstiteostega, mida ostsin
oksjonellt. Neid peeti sellal Piiteris pea
igas 10-das majas; oksjonipidajaiks olid
muidugi enamlased ise.

suureks, et ähvardas kogu enamlaste „ma-
ionduspolntika" segi paisata. Hakati siis
hangeldojaile waljaid pähe panema ja
liialegi väga drastiliste wah nditega.
Hangeldajad bmbeidati kõigepealt kontrre-
wolutsionäärideks ja

spioonideks,
kes õõnestavad prolrt.artist riigikorda
ja nööri aod töörahvast. Peagi algas
ülelinnaline ja muidugi ka üleriikline
klaperjaht spioonidele, spekulantidele, sa-
boteerijaile jne.

Selle klaperjahi tulem 'sed ilmnesid
peagi Lawastoti kurikuulus

82 protsess,
kus pealüüdlaiina esinesid eesti ärimehed
Wessor 1»W a l d e, samuti kuulus ka
enamik kaebeoluseift eesti rah nusesle.
Weslart areteeriti 2. märtsil ja temaga
pea samal ojal Kaldus, Teras (õl
letehas „Bawaara" rentnik enamliles
Piiteris), insener Grauen, sama, kes mõ
ni aasta hiljem E stis kinni mõisteti, ja
rida teist tuntumaid eesti ärimehi. Mul
õnnestus ^põranda olla" pugeda, tanu
just õigel ajal antud ..seltsimehelikule"
informatsioonile, kuid igal hetkel võisin
karta enese arreteerimist. Enamlast! oli
kohtlemata teada minu ühendus van
gistatutega ja nad panid muidugi kõik
rattad käima, et mind kinni nabida.

Ärewad SSd.
Polnud midagi parata, pidin oma

luksusliku korteri Suurel Prospektil saa-
tüse hoolde jätma ja mujal ulualust ot
sima. Ööbisin kordamööda tuttavate
pool, kuid pikapeale muutus fee tülikaks
nii mulle enesele kui ka pererahvale, kes
kartsid sissekukkumist. Jäin siis peatuma
ühe hea tuttava pool, Woevodskajal,
kus õhkkond näis kuidagi rahulisena. Tut
tav oli poissmees, seega ei võtnud ta
riisikot kuigi traagiliselt,—vastupidi, kar
detav olukord andis talle weel põhjust
naljatamiseks.

Sellal, klaperjahil spekulantidele ja
..spioonidele*, korraldati igaöiseid „ob-

- Kaht spioonidele. — Kuri-
Tsheka piinakambri lävel.

laamasid" ja läbiotsinguid. Seepärast pi
dasime tarvilikuks igal ööl kordamööda
wal rel olla, et mitte sattuda une pealt
tsheka küüsi. Oblaawa puhul olelfime
köögi kaudu väljunud õue, sealt naabri-
aeda ja teisele tänavale välja. Magasi-
me mitme lukustatud ukse loga ja ahtake
malmeaken võimaldas küllaldaselt ula
tusliku vaate tänavale.

^Oblaawa tuleb".
Ühel ööl äratas mind lagumine vä

rava pihta. Samal hetke! jooksis tuppa
ka kaaslane, kes teatas ärevil, et ^seltsi-
mehed" on tulnud oblaavat tegema.
Tõmbasin suure kiiruga saapad salga
(magades olime alati pooleldi riietatud),
haarasime põgenemise puhuks valmis
pandud pakikesed ja jooksime kööki. Kuul
sime weel, kuidas paraiasti avali vära
vat. Ent köögiuksest me välja ei pääse
nud. Kas naera või nuta, aga uksewõti
oli kadunud. Otsisime umbes minut aega
võtit ja selle aia jooksul hakati taguma
juba korteriukse pihta. Aega ei olnud se-
kunditki kaotada, lõime köögiakna sisse ja
pugesime rabinal õue. Liig hirja! Samal
hetkel nägime endi poole jooksmas nelja
punaväelast, pässid vinnas. Ei olnud
midagi parata, tuli alla anda, kui ei
tahtnud, et meid samas oleks koerapoe-
gadena maha kõmmutatud. „Oblaawategi-
jad" olid nähtavasti kavalamad olnud,
kui arvasime. Nii kukkusin jälle, juba kol-
mat korda, punaste käppade vahele. See
päev, 24. mai, kuulub õnnetumate päe
vade ritta minu elus, kuna järgnev
vangipõli oli süngemaid ja õudsemaid
ja mõjus ruineerivalt ka mu tervisele.

32v« Gorohowajal 2.
Meid toimetati otsemat teed „Goro-

howaja 2", kus istusime kinni kaks ööd-
päeva. Need olid õudsemad päevad mi
nu elus, piinarikkad nii hingeliselt kui
kehaliselt. Alles neil päevil sain ma
oma nahal tunda, millele võlgneb see asu
tus oma kuulsuse.

Piinakambris.
Järgneb.

Vägistamiskatse Popovkas.
Mõni päev tagasi läks kodanik W.

ühes sõbraga ja vaari preiliga paadil
üle jõe Poponka metsa. Metsas, kui
preilid juhuslikult veidi eemale lälsid,
tuli nende juurde kaks tundmata meest,
kes palusid mõni sõna juttu vesta. Prei
lid, arvates, et need on ühised tutta
vad, andsidki selleks nõusoleku. Möödus
vaevalt 5 minutit, kui kuuldi kisa ja
appihüüdmist. Kohale jõudes leiti, et
üks võõras oli naisterahval riided katki
rebinud ja porisel lamamiskohal tublisti
ära määrinud. Nüüd tõusis jultunud
vägistaja üles, lüües oma ohvrile rusi»
kaga näkku ja tormates siis appirutta-
nud meeskodanik W. kallale, kellel sa»
muti riided kotki rebis. Vägistajal läks
korda põgeneda. Kahjukannatajad pöör
dusid ometi võimude poole kurjategija
kindlakstegemiseks.

, Jälle tabalt murdwaras.
Neil päevil murti sisse akna kaudu

Narva-Iõesuus, Surnuaia tän. nr. 3
elutseva Robert Salomoni elamusse,
kust viidi ära hõbeuur. Esmaspäeval
p. l. läks korda kriminaalpolitseil valis-
politsei kaasabil tabada murdvaega
Johannes Rosti oma kodus, Moger-
buris. Ta paigutati vahi alla. J. Rost
pole varemalt vargusi toime pannud.

Harva natssofflelaä hfldBS.
Narva supelolud Ioaorus on alati

kõneaineks olnud. Tänavu on linnava
litsuse poolt küll hoolitsetud, et ujumis-
kohad saaks õigeks ajaks palkidega piira
tud ujumiskohti kaks, kuid ei ole kusagil
kohapeal tähendatud, kellele, kas naistele
või meestele, kumbki koht on määratud.
Nüüd on mehed mõlemad paigad oku
peerinud. Naiskodanikud aga peavad

leppima «naljatustega" ja isegi toorus
tega meessuplejate poolt. On vajalik, et
linnavalitsus määraks kohad kindlaks
mõlemale soole, siis kaoks need väärnäh
ted.

Samuti peaks palgid põhja kinnitata
ma, et lained neid kaldale ei ajaks.

Peet Aren N.-JSesu«S.
Koos Tallinna Võimlemise Insti

tuudi võimlejatega sõidab Narwa-Iõe-
suhu kunstnik Peet Aren, kellel praegu
pooleli suurem maal, mille motiivide
otsimiseks kunstnik võttiski ette matka
Narwa-Iõesuhu.

Lanlulawa lammutatakse.
Narva Ioaorus asuva laululava

lammutamisega tehti neil päevil algust.
Narva Peetri kogudus, kes laululava
omandas, tahab kuuldavasti sealt saadud
lauameterjali kogudusemaja remonteerimi-
seks kasutada.

VESTE

Taavet Sinderbu suvituskirju.
i

Kuidas sattusin R.-3öesuh«
ja mis sündis edasi.

Smvitan, armsad sõbrad sa vaenla
sed, tänavu viimast korda N-Jõesuus,
test edaspidi tuleb säärane luksuslik lõbu
lihtsalt maha jätta — ojad on niivõrd
kehvad...

Muidugi — asi on tulnud kõik sellest, *
et olen abielus, vastasel korral poleks
mul olnud külma ega sooja abielukeelu-
seadusest ja tema ellmviimiiest Aga nüüd
kujunes elustruktuur niisuguseks, et minu
kallis Matside peab loovutama oma raa
matupidaja koha, ning süüdi tema
vaatevinklist olen muidugi mina, sest
vanatüdrukuna talle säärast asja poleks
juhtunud.

Katsusime küll mõnd nuppu leida, et
saaks asja klaarida suuremate katastroo-
sideta. Kuid kõ gepealt selgus, et abi-
eluloli^tamis-ga olime tugevasti hiljaks
jäänud ja lest poleks enam miski kasu
olnud, Ibi kohtu härra pastori jumala-
fõnaftdemed oleks lahti harutanud. Lapsi
meil po e weel ilmale tulnud ühtegi,
selles suhtes tegime teine-teisele tugevas-
li etteheiteid ja osi pidi arenema mõni
kord abielu üliks, sest lasteta adielupao-
,',d on sule scrppa rifln^d ffto -e-S'.
gn*tuiub seisukorras kuid oli hrl.a siin

asja parandada, seda taipasime mõle
mad.

Viimane trump oli weel nagu õle
kõrs uppujal. Matside asendamatus.
Sest tõepoolest niisugust vahvat eite
võib tikutulega otstdo: temal on ihulist
olemist ja hingelist särtsu ning raamatu-
pidamine on tal selge itaalia ia hollan
di viisi. Mul polnud majanduslikkude
perspektiividega arvestades ka midagi
selle vestu, kui Matilde esimus-'! ajal
om i otsekohese Ü e nuseZ H ffenbüksega
intiimselt füir.erinra wöi kurameerima
hakkas, sest ülemuse seisukoht on vallan
damise hädaohtude levimisel sage'i wa-
gqi mõõduandev Kuidas ma Matside
oma asendamatust iiemusele suutis
selgeks teha, pole minule teada, kuid
lõpptulemus oli, nagu kardetud: Matside
Joonase tütar Sinderbu 1 augustist
vabastatud selle ja selle määruse ning
paragrahvide põhjal. Aamen.

Olime mitu päeva hirmus masenda
tud seisukorras; Matside oli vihane ja
vahel venitas nutta, lubas ministri juur»
de minna ja kõik, aga lõppude lõpuks,
mis läinud, see läinud, sest
mida see ministergi teiste prouadega
peale hakkab, tal vaja omagi proua eest
hoolitseda.

Nii suhtus siis, et seal äkki nui nais
terahvas sattus püha trotsi ja hasarti.

Aga kuurorti lähme sel sume! ikka. Olgu
siis või viimane kord!

Mis mu armas naisuke juba niisu
guse aplombiga ütleb, see on nagu troo-
ninõukogu otsus Toompeal, et fee direk
torikohi saab meie parteile. See viiakse
läbi.

Püüdsin siis peasta veel, mis võib,
et valida suvituspaigaks mõni odavam
nurgake, mõni Vasalemma või Pudi
vere, luid seegi ebaõnnestus ja otsus
langes põhjamaade Rivierale, Narwa-
Iõesuule. Ütlesin küll, et seal Jõesuus
on olemine a äga kohtlane, kliima on
kole kahjulik ja vargaid on palju liiku
mas ning u õ d sattuda kergesti üle piiri
ja n i edasi, kuid kõik see loomulikult ei
muutnud asja. Tuli hankida puhkuseload
ja laveerida põhjamaade R vlerasse.* *

Nüüd o>ne siis siin kuurordis Krah-
wilda on si nsest Rw'.erast kole vaimus
tatud, aga mina ei leia siit midagi eri
list, peale nähte, et raha kulub hirmsasti
Kõigepealt elamine-olemine, sest siin võe
takse noobli kuurordi hinda, igasugu
rannawäljaminekud, nagu Ma
tside ütleb,—temal peab olema pükse sa
püksikesi, püdshamafld ja tont teab mida
weel, hommikul vaia üks kostüüm, lõu
nal teine, õhtul kolmas ja öösi muidugi
neljas.

Mina isiklikult ennast randa praadi-
ma pole läinudki, istun niisama pargis
tiigi veerel luikede juures, vahel pistan
nina ka rannakasiinosse ja vaatan rän
nak rnevaali eemalt ja naudin selle Se-
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Võimlemise demonstratsioon
Narva-Jõesuus.

Pühapäeval, 17. skp. kell ' sl päe
val korraldab Tallinna Võimlemise
Instituut võimlemise demonstratsiooni
mererannal. Selgitava kõnega esineb
instituudi juhataja hra E. Idla Erilist
tähelepanu leiab laste ja rannawöimle-
mine.

Tallinna Võimlemise instituut
Narvas.

Peale esinemist Rakveres ja Narva-
Jõesuus külastavad instituudi munsur*
rühmad koos oma juhataja Ernst Idla-
ga Narvat. Siin esinevad võimlejad
esmaspäeva! linna spordiwäljal õhtul
kell 7.

Protokoll märgib eksimusi »
Alaväärtuslik liha. Narwa lihunik

Ivast võetakse vastutusele seepärast, et ta
müüs alaväärtuslikku liha.

Õnnetusi kaevandusis. Käesoleva
nädala jooksul registreeriti Wirumaa põlekiwi.
kaevandustes 15 õnnetusjuhtu töölistega. Ai
nult üks oli raskem õnneiusiuht Kütte-Iõu
kaevanduses, kus tööline sai õnnetult surma
aurulabida kappa all.

Korsten haavas Korstna au. Püssi
valla kodanik Anette Korsten palub politseid
vastutusele võtta tema sugulase Johannes
Korstna, kes olevat haavanud tema au.

Kraavid ja kõnniteed olgu korras.
Protokoll tehti Woka vallas elutseva Heino
Otto vastutusele võtmiseks, kuna ta ei puhas
tanud antud tähtajaks oma krundi kohal ole
vaid teeäärseid kroawisid. — Jõhvi alevis
elutsev Meinhard Mölder võetakse vastutusele
jalgteid korratus olekus pidamise pärast.

Ka jõel maksavad määrused. Proto-
koll koostati Skarjatina walla elanikule Ivan
Smorodinale, kes sõitis ettevaatamatult praa
miga Narva jõel.

Rtteldl ja kisti riideid. Maidla val
las elutsevate Karl Pahne ja Anton Tori
vahekord pole just kõige parem. Mõni päev
tagasi külawahelisel teel kohates, sattusid mehed
omavahel sõnavahetusse, kusjuures A. Tori
haaras vastasel rinnust kinni, mille tagajärjel
viimasel rebenes ülikond mitmest kohast. Asi
läheb kohtu lahendada.

bedeuse tuletorni võlu ning tema tur-
biinirataste sehkendamist Haani tänava
otsas.

Oleme Jõesuus olles esimest nädalat,
kuid mu Matilde on jõudnud mult sini
seid rahapabereid välja pressida rohkem
kui muidu terve talve jooksul. Täna tuli
mulle magusa näoga vastu ja teatas,
et tema hakkab nüüd tennist õppima.
Taevakene! Vaesel ajal tennist mängi
ma! Mida maksab üks reket ja tenuis-
ülikond. Muidugi tuli mul alla vandu
da. Temal olla üks vahva partnjöör-
boheemlane või kunstnik või kes weel.
Räägi siis veel!

Ei aidanud muud, km otsustasin siir
duda kasiinosse ja teha kurva sündmuse
peale väikesed stribitskid, nagu lohutu
seks ja et vabam oleks kiruda suvitus
elu.

Keerasin parajasti Haani tänavat
alla mere poole,—vaatan Matilde tuleb
ühe noorhärraga, sellel reket käes ja ise
sädistavad nii mis kole.

Jõuan lähemale— wot sulle pastaw-
ka! See ju Matilde otsekohene ülemus
Haffenbüks, see, kellele Matilde selgitas
oma asendamatust. Säh sulle boheemlane-
partnjöör! Süda kargas täis ja enesest
hakkas hale, keerasin pimedasse parki ja
istusin mätta otsa.

Et see tennissport äikest toob mu pe-
rekonnaellu, see näib olevat täitsa kindel.

Taawet Sinderbu.

Söötis loomi võõral põllul. Järve
walla elanik Karl Aru kaebus, et Ruuben Wäl;a
olewat oma loomi söötnud rvõõral põllul.

Vares, Tross ja Piiritus. Püsü
walla elanik Jaan Piiritus nwaldas ametiwoi.
mudele, et keegi August Tross olewet teda peks
nud. A. Trossile lõoslvi» protokoll. - Wvl-l
walla elanik A. Martin sUUdislnb tundmatuv
Eerti ja Warest peksmises. — Peksmues slliidiS'
tab ka Iisaku walla elanik Sinaida KarnUisew
oma meest Mihail Karniltrewi. — V»ar:vala»e
Anastasia Masurow kaebas politseile, et Grigori
Kusnetsow olewat teda peksnud. — Hilda «ov>
pe, kelle elukoht Püssi vallas, avaldas põlu ei
le, et naabrielanik Adolf Eero olewat teda löö
nud.
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PerekouusseisuLeLteid.
7.-14. juulini registreeriti Narva

linnaperekounasei 'uametis:
sünde: Ruth Vassi!, O ga Solola-

rew, Larissa Lupanov, Alla Lupunov
ja Ludmilla Vagonov;

abiellumissoove: Richord-August
Iürri ja Meeta Hrrgmann. Aleksander
Toper (Topen) ja Liuda-Mariu W?.lk;

abiellumisi: Sergei Ien -tau jew ja
Tamara Andreje o, Leonid Gesotsoko ja
Rosalie Annik;

surmajuhtumeid: Berthoid Stein-
mann, 7 a. vana, uppus; Nikolai Korts,
34 a. vana, enesetapp; Maria Stein, 16
a. vana, suri tulehaatVüdesse; Kristine
Nei, 76 a. vana, südamehal.o-..t,:s; Alek
sander Kask, 57 a. vana, maovähki
Elisabeth Eicholts, 6! o. u-ana, vähk;
Aleksander Kents, 22 a. toana, enesetapp.

Talekahju, mida polrnrd.
RelsopäeLal kell 5 p. k. teatas tule

kahju häire Rarwos tule puhkemisest Joa-
orus. Põles Kiriku tän. nr. 2 asu-.)
Stepan Logusowi maja, nagu teati kõne
leda. Tuletõrje kohake saabudes selgus, et
tulekahjust pole juttugi. Maja hooa il
sulatati tõrva ja naaberelamkud, nähes
paksu, musta suitsupilwe, teatasid tuletah-
just linna.

Kokfitt haamriga Pähe.
Tüli aknaraamide parast.

Narwalane Arthur Neumann, kelle
elukoht 1. Rohelisel tänaval, avaldas
politseile, et tema naabrid Ja Hannes Ke
ki ja Veera Endrushjak tegevat temale
liiga. Ühel päeval ilmunud nad tema
korterisse ja ilma et neil mmgit õigust
selleks oleks, nad võtsid tema elukorteri
akna eest ära ja viisid ära. Kui A.
Neumann läinud naabrite teguviisi üle
pärima aru, haaranud V. Endrushjak
6L0.gramminse haamri, millega löönud
aknanöudjale pähe. Löögi tagajärje! tek
kinud haav otsmikule. Kurjad naabrid
antakse kohtu alla.

Uuendage ..«liitmine Elu" tellimist-
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Vara meie hulgast lahkunud ametivenda

keltaseppa KAMIN NIM I
mälestawad

harwa kella- ja kullasepad.

Surma läbi lahkunud kaasvõitlejat

mälestavad: Martin Oõhma’t

K.-S. «Võitleja"
Spordi osakond
Narva teater ..Võitleja"
Muusika osakond
Nais-grupp

mälestab leinas

Narva malevkond.

flr. Aaria Heinrlchseo

linsin
Nais-,sugu ja sisehalgused
vastuvõtmine juuli ja augus
ti kuus ainult Kreenholmi
haiglas igapäev kella 12—1
ja 5—6.

V. Gertneri iiiuMflrls
on tOöbinnad aiandatüd.

Naiva vabatahtliku tuletõrje ühingul Naisgrup korraldusel
pühapäewal, 17. juulil 1932. a.

lõbusõit
looduse kaunimasse kohta Rilgl-Sininõmme terwlstkosutawasse
metsa. Kaasas einelaud odavate ja maitsevate suupistetega,
õlle ja veiniga. Mängib orkester. Tants murul, mängud ja iga

sugu lõbustused.
Väljasõit Narva sadamast eramootorpaatidel orkestriga:

1) kell 8 hommikul ja 2) kell 10 hommikul.
Tagasisõit kell 8 õhtul. Söiduhind ainult 15 senti.

Linna spordivftljal pühapäewal, 17. juulil, kell 7.30 õhtul
jalgpalli suurvõistlus

ESTOHlA-NtHK
Tallinn

Päääsmed: 50, 25 ja 10 sni.
Narva

N. T H. K. juhatus.

Ravila „Huene“
Narva-Jõesuus, Luha ja Pargi tän. nurgal.

Ravitakse igasugu
naishaigusi,

reumat, Ishiast, gichti, liikme reumat, mitme sugu

kondihaigusis
konditlisikust, üldist kondistumlst, lõikuse taga-
ärgl, luumurde tagajärgi, südame- ja närvihaigusi.
Haigeid koheldakse suurima helluse ja südamlikku
sega. Hra Huene ühes abikaasaga on ise hommikust

õhtuni haigeid põetamas.
Hra Huene kauaaegne kogemus oma erialal on

taganud tööle häid tulemusi.

Renditakse välja
Vana-Rantovka
heinamaad

10 hektaari suuruses. Kul
gu sadamast 5 klm. Lähe
maid teateid tingimuste
kohta saab Vasknarvas Jaa
ma tän. 46.

Kudrjavstjev’ilt.

Seda

ausat*
varast,

kes läinud pühapäeval üli
õpilase P. rabamapi oman
das N.-Jõesuus mererannas,
palutakse dokumendid saa
ta leitud asjade büroosse
Narva või N.-Jõesuu.

teotame
kõigile austatud lehe luge
jaile. et Narvas on müügil
kõigil lehemüüjatel, Puusilla
ja Pimeaia kioskides juba
ilmumise eelõhtul kell 8/a9
(20.45) ajalehed: «Esmas
päev" .Rahvaleht" «Uudis
leht" «Jutuleht" ja teised.

Pressa.

Habemeajamine eau-de-cologneMga 15 s., juukselõika-
mine 25 s. Töö puhas ja korralik.

Samas vajatakse juuksurit ja õpilast, võib olla ka pool-
õppinud, paiga eest.

Ehitustöö
väljaanda.

Peetri kog. juhatus annab välja õpetaja korteri
ehituse. Ehitusplaani võib näha Peetri kog. kantseleis
äripäevadel kella 10—12 ja 16-18 ning tööga tutvu*
neda kohapeal (Vabaduse tn. 14) teisipäeval, 19. juulil
kell 7 õht., mil teatatakse ka töö väljapakkumise aeg
ja viis.

Peetri kog. juhatus.

RlHiFRJM* n-Jõesuu, va-w ■*-■■** BADUSE T. Nr 35
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(pargi nurgal), i**

Päikse- ja õhuküllased,
mugavalt L õö-päe-vsks.ns-sisustatud daiaks,

kuuviisi või kogu sesooniks

kostiga ja ilma.
Üksi
kult
mmm

hommiha*. lõuna- ja öhloügil

Köök vilunud pealinna koka juhtimisel.
Külalistel kasutada AVAR AED. Minuti tee
mereranda, lähedal kuursaal ja park.

Pühapäeviti Narvast kuurorti sõit-
jaile lõunad mõõdukate hindadega.

Pansion
f«:„ORU

Narwa-Jõesuu, Vabaduse tän. 20.
PQhapM Naivast M.-JQesuhu sõitjatele

maitsevad lõunad
mõõdukate hindadega kella 1—5 p. 1.

Ka möbleeritud
õhuküllased TOAD

saadaval.
Kõige austusega omanik E. JÜRSS.

Autobussi suwine sõiduplaan
11. juunist kuni muutmiseni.

Peetri pl. — Torni pl. — Linavabriku värav.
Aripäewadel

Peetri pl.
Kell 7 55
.. to.
„ 16.45
.. *13.50

Linavabrk
kell 8.30
.. 0.3U
.. 17.15
.. 14.

Pühapäewadel ja pühadel
Peetri pl.
kell 9.15

13.50
.. 20.

Linavabrik
kell 9 30
.. 14.*
.. 20. 0

* Ainult laupäewadel.
Peetri pl — Hermanni tn. — Vestervaili tn. — Kraavi tn. —»
Lai tn.— Sepa tn.— Surnuaia tn — Siivertsl surnuaed (Peetri

kog.)
Pühapäewadel ja pühadel
Peetri pl.
kell 9.45
.. 12.45
.. 14.30

Siivertsl
kell 10
.. 13
.. 15

Ainult heade ilmadega. Surnuaia pühadel wahetpidamata
ühendus. Tarwiduse korral lisasõidud wäljaspooi sõiduplaani

Peetri pl.
Aripäewadel

Kreenholm Kulgu sadam.
Pühapäewadel

Peetri pl. Kulgu s.
kell 13.45 kell 14.

Peetri pl.
Aripäewadel

Peetri pl.
kell 1345

Kreenholm
kell 14.05

Peetri pl. Kulgu s.
kell 8.45 kell 9.

Kreenholm
Pühapäewadel

Peetri pl. I Kreenholm
kell 8.45 kelt 9.05

23. juunist kuni muutmiseni.
Raudtee jaam — Peetri pl. — Laeva sadam.

Raudteejaamast Laeva sadamastkell 7.50
18.45
20.35

kell 21.35

Llinlpidaja J Paap Kõnetr. Nr 10.

Dr. SALTSMANNl
M V mmmm HM y m m ^VESIRAVILA

I
VT

NfiRWfl-JÕESUU, MERE TÄN. Nr. 6
Telefon 26.

igasugu vannid.
Eriti head MUDA* ja SÖEHAPEWAN-
NID, DUSHiD «CHARCOT", massash,

arstiiine wõimlemine ja elektriseerimine. Suure edu
ga rawitakse SÜDAME- ja NÄRWIHAIGUSI (ishiast,
neurastheniat), REUMAT, KOND1HA1GUSI, gichti,
liigraswumist ja NAISHAIGUSI.

ES1MESE-JÄRGU PANSION

„F R 1 D A Utl

N.-Jõesuu, Karja tän. 14.

Mugawad, päiksepaistel!- ühes taie
sed maitsekalt sisustatud Mu pan
sioniga. Köök vilunud koka juhatusel. Üüritakse

kogu hooajaks, kuuks või öö-päevaks.
HINNAD MÕÕDUKAD.

Naiva Majaomanike Pank

Annab laenasid
majade,

kaupade ja
wekslite

kindlustustel

Võiab raha hoiate

ajakohaste protsenti
dega ja toimetab

kõiki muid panga
operatsioone.

Narva, Peetri plats 2, telef. 268 (omas majas).

pstutaw toimetaja Hans Lill K. Ü. ..Põhja Eesti" trükk. 1932.

Dr. C. BecKer.
Tel. 195.

Erahaigete vastuvõtmine
suvel 13. juunist 13. augusti
ni Kreenholmi haigemajas
äripäevadel 12—1 ja 5—6,
peale laupäeva Narva-Jõe
suus Dr. E. Salzmanni sa-
natoriumis laupäeval 18, 25
juunil; 6., 13. augustil 5—6
Tel. 36. Juulikuus vastu
võtmine ainult Narva Jõe
suus 12—I,peale laupäeva.

Tarvis

teenijat.
Tulla laupäeval kella 12 1
p. Narvas, Suur tän 6—3.

Aatalaevandus

A. Kotschnew
Narva—Narva Jõesuu
Auruiaewa sõiduplaan

5. juunist kuni muutmiseni
Aripäewadel

Narva-Jõe
suust:

kell 6.45 h.
7.50 h.

10.45 h.
12 45 1.

.. 1620 p.l
20.30 õ.

Narvast:

kell 8.40 h.
». U.30 h.
,, 14.15 p.l
.. 15.30 p.i
„ 17.50* ö
„ 21.40 õ.

Vabandas.
Palun vabandust hr. Fabeli
ja prl. L. P. ja M. K. ja
hr. E. P. ja V. N. ees, et
viinastanud olekus rikkusin
nende rahu Popovka metsas.
H. Türsam. 10. VII. 3?. 3

* Laupäewadel ja pühade eelpl
wadel kell 18.

Pühap. ja pühadel
Narva-Jõe-

suust;
kell 7.30 h.
1 830 h.

9 50*
.. 11-10 h.
„ 12.45 p.

14.30*
, 16.30 p.l.
.. 18.15 õ.
.. 19.— õ.

20.30 õ.
.. 21.3u*
.. 22.45*

Narvast;

kell 8.45 b.
„ 10. - h.
„ 11.-*
.. 12.20 p.
.. 14.15 p.l.
,, 15.35*
.. 17.35 p.l.
.. '9 2 ' õ.
.. 20.10 Õ.
.. 21.35 õ.
.. 22 35*
.. 23.50*

Ainult hea ilmaga 23. jÜU,
kuni 10. augustini.

Wäljaandja K (1 «Põ ija e-str


